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FOI Ref: 6071
Category(ies): Clinical – Performance Data
Subject: - Admissions and Covid
Date Received: 28/10/21

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. Please can you provide me with the admission numbers in to RDGH for the last 5 years, 2016-2020 and the current year 2021
		2016
	23386

	2017
	26469

	2018
	30021

	2019
	32777

	2020
	32907

	2021
	28492



1. These are “Non-Elective” Admissions, does not include “Other” i.e. pre/post partum admission/repeat patients etc
1. Does not include Elective Admissions or Day Cases
1. All ages included
1. No specialties excluded


	2. Of those admitted to hospital this year, 2021, how many have received any Covid-19 vaccine and how many were unvaccinated??
	The Trust is unable to provide the requested information as we do not collect vaccination status of our covid patients

	3. Of those who died of any causes this year, 2021, how many had received any Covid-19 vaccine and how many were unvaccinated?
	[bookmark: _GoBack]The Trust is unable to provide the requested information as we do not collect vaccination status of our covid patients
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